
PROTOKÓŁ Nr I/1/2010 

z posiedzenia Rady Gminy 

w Osieku odbytego w dniu 1 grudnia 2010 

Miejsce obrad – Gminna Sala Obrad w Osieku 

godz. 1630 

 

W posiedzeniu udział wzięło 15 radnych, (jeden rady spóźnił się – usprawiedliwiony) (lista 

obecności w załączeniu). 

 

 Otwarcia sesji dokonał Pan Tadeusz Flisikowski – najstarszy wiekiem radny Rady 

Gminy obecnej Kadencji, który powitał wszystkich Radnych, Wójta, sołtysów, dyrektorów, 

kierowników i pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Osiek, pracowników Urzędu 

Gminy, dzielnicowego i wszystkich zebranych. 

 Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad oraz przedstawił 

proponowany porządek obrad. 

 Następnie Pan Tadeusz Flisikowski poprosił o przedstawienie się wszystkich Radnych 

w kolejności alfabetycznej, a Pani Bogumiła Czajka – Zastępca Przewodniczącego Gminnej 

Komisji Wyborczej w Osieku o wręczyła radnym Zaświadczenia o wyborze na radnego. (Pani 

ElŜbieta Rogosz – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Osieku nieobecna ze 

względów zdrowotnych). Po przedstawieniu się radnych przystąpiono do punktu 

„Ślubowania radnych” . 

 Pan Tadeusz Flisikowski odczytał rotę ślubowania i kaŜdy wywołany radny 

wypowiedział słowo „ślubuję” niektórzy z radnych dodali „tak mi dopomóŜ Bóg”. 

 

Ad. 4 Kolejnym etapem było przyjęcie regulaminu wyboru Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Powołana została komisja skrutacyjna w składzie: 

1. Teresa Eggert - przewodnicząca 

2. Paweł Cybula - członek 

3. Urszula Szczepińska - członek 

 

Ad. 5 Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Rady 

Gminy. Zgłoszono kandydaturę: 

Pan Jerzy Kłos 

Zgłoszony kandydat wyraził zgodę na stanowisko przewodniczącego rady. Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej omówiła sposób głosowania. Po odbytym głosowaniu Pani Teresa 

Eggert odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania.  

Na Przewodniczącego Rady Gminy wybrano jednogłośnie Pana Jerzego Kłos.  

Protokół komisji oraz karty z głosowania stanowią załącznik do protokołu.  



Na podstawie przeprowadzonego głosowania podjęto uchwałę w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy w Osieku. Uchwała Nr I/2/2010 stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Zasady wyboru były 

takie same jak przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy. Zgłoszono kandydaturę: 

  Pan Andrzej Kłos 

Zgłoszony kandydat wyraził zgodę na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Komisja Skrutacyjna w tym samym składzie rozdała karty do głosowania. Po odbytym 

głosowaniu Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół.  

Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wybrano jednogłośnie Pana Andrzeja Kłos. 

Protokół z głosowania wraz z kartami stanowią załącznik do protokołu. 

 

Pan Tadeusz Flisikowski złoŜył Ŝyczenia zwycięzcom i przekazał nowowybranemu 

Przewodniczącemu Rady Gminy dalsze prowadzenie obrad. 

Przewodniczący oraz Wiceprzewodniczący podziękowali wszystkim radnym za 

zaufanie.  

 

Ad. 6 Następnie Przewodniczący zaproponował zgłaszanie kandydatur do Komisji 

Rewizyjnej. Zgłoszono następujące osoby: 

1. Urszula Szczepińska  

2. Wojciech Cherek 

3. Paweł Cybula 

 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

Komisję przyjęto proporcją głosów: 

- 14 za 

- 0 przeciw 

- 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

 

Do komisji społecznej zgłoszono następujący kandydatów: 

1. Teresa Owczarek  

2. Wiktoria Ziemer 

3. Teresa Eggert 

4. Mirosław Leśniak 

5. Jan Ciarkowski 

6. Jarosław Graban 

7. Józef Komorowski 

 

Przeprowadzono głosowanie dotyczące składu komisji społecznej – 15 osób głosowało 

za. 



Przystąpiono do wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. 

Zaproponowano Panią Teresę Owczarek jako przewodniczącą oraz Panią Wiktorię 

Ziemer jako wiceprzewodniczącą. 

Panie wyraziły zgodę na proponowane stanowiska. Przystąpiono do głosowania. 

Pani Teresa Owczarek – Przewodnicząca komisji społecznej  

- 14 osób głosowało za 

- 0 przeciw 

-1 osoba wstrzymała się od głosu 

 

 Pani Wiktoria Ziemer – Wiceprzewodnicząca komisji społecznej 

- 14 osób głosowało za 

- 0 przeciw 

- 1 osoba wstrzymała się od głosu 

 

 Następnym punktem był wybór członków komisji gospodarczej. Zgłoszono 

następujących kandydatów: 

1. Teresa Eggert 

2. Jan Ciarkowski 

3. Krystyna Sumczyńska 

4. Tadeusz Flisikowski 

5. Janusz Pater 

6. Andrzej Kłos 

7. Wiktoria Ziemer 

8. Józef Komorowski 

 

Zgłoszeni kandydaci, z wyjątkiem Pana Jana Ciarkowskiego zgodzili się naleŜeć do 

komisji. Przeprowadzono głosowanie dotyczące składu komisji gospodarczej – 15 osób 

głosowało za.  

Jako przewodniczącą zaproponowano panią Teresę Eggert. Przeprowadzono 

głosowanie: 

- 13 głosów za 

- 0 przeciw 

- 2 osoby wstrzymały się od głosu 

 

Jako wiceprzewodniczącą zaproponowano Panią Krystynę Sumczyńską. Przeprowadzono 

głosowanie: 

- 14 głosów za 

- 0 przeciw 

- 1 wstrzymał się od głosu 

 



 Uchwałę numer I/5/2010 dotyczącą powołania składów komisji stałych Rady Gminy 

Osiek przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad.7 Wójt Gminy poprzedniej kadencji – Pani Stanisława Kurowska przedstawiła 

stan mienia gminy. 

 

Pan Przewodniczący Rady Gminy Osiek zarządził przerwę. 

 

O 1734 rozpoczęto 15 min. przerwę. 

 

O 1746 rozpoczęto dalszą część obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Kłos po przerwie ponownie przywitał 

zebranych i poprosił o prezentacje wójta. 

Pani Bogumiła Czajka wręczyła akt wyboru na Wójta Gminy Osiek Pani Stanisławie 

Kurowskiej. 

Pani Wójt Stanisława Kurowska serdeczne dziękuje wszystkim za udział w wyborach. 

Wspomina takŜe o wysokiej (61%) frekwencji wyborczej w Gminie Osiek. 

 

Ad. 8 Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Kłos przeprowadził ślubowanie wójta. 

Odczytał rotę, a Pani Stanisława Kurowska powtórzyła słowa przysięgi i ślubując dodała 

słowa „tak mi dopomóŜ Bóg”. 

 

Ad. 9 Wolne wnioski. i zakończenie obrad. 

- Mieszkańcy ul. Długiej (strona prawa od ul. Krótkiej) proszą o bezzwłoczne 

rozpatrzenie moŜliwości wykonania oświetlenia tej części ulicy, poniewaŜ ze względu na 

panujące tam ciemności i nierówności na drodze, jest tu niebezpiecznie szczególnie dla 

dzieci powracających ze szkoły – notatkę w tej sprawie Pan Edwin Borzyszkowski przekazał 

Panu Przewodniczącemu Rady Gminy (notatka stanowi załącznik do protokołu). 

 

Zakończenie obrad. – godz. 1930 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Małgorzata Klein 


